



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Hodsager Dyrlæge ApS

Bjørnkærvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 66 01 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Christina Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hodsager Dyrlæge ApS Bjørnkærvej 4 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 66 01 19 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Balling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hodsager Dyr læge er en udkørende dyrlæge i midtjylland, hvis formål er at drive dyrlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.597 mod 454.231 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -55.691 mod 181.412 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	258.597	454.231
1 Personaleomkostninger	-329.351	-222.353
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-744	-1.496
Driftsresultat	-71.498	230.382
Andre finansielle indtægter	5.400	4.300
Øvrige finansielle omkostninger	-4.053	-1.688
Resultat før skat	-70.151	232.994
2 Skat af årets resultat	14.460	-51.582
Årets resultat	-55.691	181.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	181.412
Disponeret fra overført resultat	-55.691	0
Disponeret i alt	-55.691	181.412

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.256	0
Materielle anlægsaktiver i alt	22.256	0
Anlægsaktiver i alt	22.256	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	139.998	139.520
Varebeholdninger i alt	139.998	139.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.487	337.786
Udsudte skatteaktiver	12.414	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.000	0
Tilgodehavender i alt	308.901	337.786
Likvide beholdninger	332.492	343.670
Omsætningsaktiver i alt	781.391	820.976
Aktiver i alt	803.647	820.976

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	475.441	531.132
Egenkapital i alt	525.441	581.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.046
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.497	79.235
Selskabsskat	0	38.556
Anden gæld	200.709	120.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.206	237.798
Gældsforpligtelser i alt	278.206	237.798
Passiver i alt	803.647	820.976

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	531.132	581.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.691</u>	<u>-55.691</u>
	<u>50.000</u>	<u>475.441</u>	<u>525.441</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	306.616	219.679
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.265	2.674
	329.351	222.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50.556
Årets regulering af udskudt skat	-14.460	1.026
	-14.460	51.582
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>89.908</u>
Kostpris 1. januar 2020		89.908
Tilgang		<u>23.000</u>
Kostpris 31. december 2020		112.908
		<u>89.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		89.908
Årets afskrivninger		<u>744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		90.652
		<u>22.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		22.256